АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 09.12.2022
	                 № 487

Об утверждении перечня
подведомственных организаций
и структурных подразделений,

которые могут не создавать
официальные страницы для размещения
информации о своей деятельности
В соответствии c п.1.1 статьи 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» от 21.01.2009 N 8-ФЗ

                                          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Андреевского сельского поселения, имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности согласно приложению.

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Андреевского сельского поселения.
Глава администрации                                                                 О.Н. Федулов
Приложение №1

к постановлению

                                                                                             администрации района

        от 09.12.2022 № 487
Перечень подведомственных организаций и структурных подразделений администрации Андреевского сельского поселения имеющих статус юридического лица, которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»  с учетом особенности сферы их деятельности
	№ п/п
	Наименование организации

	ИНН
	ОГРН

	1
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ОТДЕЛ АНДРЕЕВСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
	3311022147
	1133339001564